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 Indestående: Sats p.a. i % Nominel årlig rente i % 

 

Kassekredit 

Privatkonto 

Foreningskonto 

Basiskonto  

Basis betalingskonto 

Budgetkonto 

Investering privat 

 
          
 
 

            Alt indestående 
 

 
 
 

 
0,00 

 

 
 
 
 
                          0,00 

 

Spar Es 

                             0 – 100.000 kr. 
Over 100.000 kr. 

  0,25 
                     0,75 

                         0,25 
                          0,75 

Eventyrkonto 

Jokerkonto og jokerkredit  

Investering ung 
 

           
           Alt indestående 

 
0,75 

 
                         0,75 

 

Børneopsparing 

Etableringskonto  

 
Alt indestående 

 
0,75 

 
                          0,75 

 

Deponeringskonto 
 

 
Alt indestående 

 
0,00 

 
                         0,00 

 
 

Indekskonto 
 

 
Alt indestående 

 
0,75 

 
                          0,75 

 

Kapitalpension 

Ratepension 

Alderspension 

Selvpension 
 

 
 Indestående pr. konto 

0 – 25.000 kr. 
Over 25.000 kr. 

 
 

  0,00 
0,75 

 
 
                         0,00 
                         0,75 

Sparekassen forbeholder sig ret til at afvise at oprette/overføre indlån, såfremt der ikke er/overføres yderligere engagement til sparekassen. 

 


